

Furnizor: CANDEX FORKLIFTS SRL

Nr.Reg. Com: J23/2337/2015 CIF: RO34593689, Capital social: 200RON

Sediul: Bulevardul Bucuresti-Urziceni nr. 64J, Afumati, judetul Ilfov

Cod IBAN: RO60 PIRB 2502 7668 3100 1000 -Banca - First Bank, suc. Afumati

Cod IBAN: -Banca - ,

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
Nr. Reg. Com: J40/8651/2017
Ziua: 12.08.2024



Proforma FACTURA		Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL					
Serie: Numar: 0000053165		CIF/CNP: RO37714360 Nr. Reg.com J40/8651/2017					
Data: 09-08-2024		Sediul: Bdul. Basarabia 256 B Judetul: BUCURESTI					
		Cod IBAN:					
		Banca:					
Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6	7
1	Anvelopa plina 6.50-10 LIFTEX ECO	BUC	2	579.83RON	1 159.66RON	19%	220.34RON
2	Anvelopa plina 8.15-15 LIFTEX ECO clip3018-1894	BUC	2	987.39RON	1 974.79RON	19%	375.21RON
3	Manopera stivuitor Chl	BUC	1	756.31RON	756.31RON	19%	143.69RON
4	Reparatie stivuitor Chl	BUC	1	525.21RON	525.21RON	19%	99.79RON
Plata : 4 415.97RON							
T.V.A 839.03RON							
a de primire					Total de plata: 5 255.00RON		
					Total de plata: 5 255.00RON		
emisa de							
Mijloc de transport							
Data expediere 09-08-2024 12:59							
Semnaturile							

SC ALGORITHM